Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ №3

	16 ноября 2012 года
	внеочередное заседание № 38
	г. Элиста

	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Элисты, на 2012 год

В соответствии с Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Элисты, утвержденными решением Элистинского городского Собрания от 27 декабря 2004 года № 6, Положением о приватизации муниципального имущества города Элисты, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 2 июня 2005 года № 9,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Элисты, на 2012 год, утвержденный решением Элистинского городского Собрания от 15 сентября 2011 года №4, следующие изменения:

1) в абзаце пятом Главы 1. «Основные направления и задачи реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества» цифры «1 400,00» заменить цифрами «4 390,00»;

2) в строке 1 Главы 2. «Перечень объектов муниципального нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности города Элисты, которые планируются приватизировать в 2012 году» слова «общей площадью 308,7 кв.м.» заменить словами «общей площадью 97,7 кв.м.»;

3) таблицу Приложения №1 Главы 2. «Перечень объектов муниципального нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности города Элисты, которые планируются приватизировать в 2012 году» дополнить строками 3 и 4 следующего содержания:

	№
	Наименование объекта муниципального нежилого фонда
	Местонахождение

	Назначение

	3.
	Нежилое помещение цокольного этажа жилого дома, общей площадью 22,05 кв.м.
	358013, г. Элиста,

6 микрорайон,

дом №24
	Нежилое

	4.
	Здание магазина, общей площадью 290,39 кв.м. и земельный участок под магазином с прилегающей территорией, общей площадью 530 кв.м., с кадастровым номером 08:14:050104:95
	358903, г. Элиста,

п. Аршан,

 ул. Космонавтов, дом №16
	Нежилое

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

И.о. Главы города Элисты –

Мэра города Элисты,

Председателя Элистинского

городского Собрания

Б. Бадаев